[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2006 года N 313
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 2006 года N 1014

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2006 года N 313 "О некоторых вопросах Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 14, ст. 136) следующее изменение:

 пункт 3
 изложить в следующей редакции:

      "3. Разрешить:

      1) председателю Следственного комитета Министерства внутренних дел Республики Казахстан иметь двух заместителей;

      2) председателю Комитета криминальной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан иметь двух заместителей;

      3) председателю Комитета административной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан иметь двух заместителей;

      4) председателю Комитета дорожной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан иметь трех заместителей.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14